
Buca 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Clas. Giocatore Hcp LORD

Par 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

1° CALDERINI CLAUDIO 4 3 3 2 2 2 3 2 2 2 3 3 3 2 2 2 2 3 2 43 1° LORDO

2° PINNACCHIO DAMIANO 3 3 3 2 3 3 2 2 2 2 3 3 2 3 2 2 2 2 3 44 2° LORDO

3° BARATTUCCI ROBERTO 1 2 3 3 3 2 3 3 3 2 3 2 2 2 2 3 2 3 2 45 3° LORDO 21
PASCUCCI ALESSANDRO 5 2 3 3 3 2 3 2 3 2 2 3 3 3 2 2 2 3 2 45 22

5° DE MATTEO MATTEO 5 2 3 3 2 2 3 3 3 2 3 3 2 2 2 3 2 3 3 46
SONCINI LUCA 1 2 2 2 3 2 3 3 2 3 3 3 3 2 2 2 3 3 3 46

7° CASTELLOTTI ALESSANDRO 13 3 3 2 2 3 2 3 2 3 3 3 3 2 3 3 2 3 2 47
D'AMBRA FRANCO 3 3 3 3 2 3 2 2 3 3 2 2 2 3 2 3 3 3 3 47
RENALDIN MARCO 9 3 3 2 2 3 3 3 2 2 2 3 2 3 3 3 3 3 2 47

10° CASTORINA UMBERTO 4 3 3 3 2 3 3 3 2 3 3 4 2 2 2 2 3 3 2 48
GATTEI SANDRO 8 3 3 2 2 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 2 2 3 2 48
LAURO DOMENICO 4 3 3 2 3 3 3 2 3 3 3 3 3 2 3 2 2 3 2 48

13° CHIORRI FLAVIO 9 2 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 2 2 3 2 3 3 3 49
14° LUPIA FERNANDO 7 3 4 2 3 2 3 3 3 3 3 2 2 3 3 2 3 3 3 50

TRAPOLINO CORRADO 15 3 3 2 3 3 2 3 3 2 3 3 2 3 3 3 3 3 3 50
VALENTINI RANIERO 17 3 3 3 3 2 2 3 3 3 3 3 3 2 2 3 3 3 3 50

17° BOVI FRANCESCA 17 3 3 2 3 2 3 3 3 2 4 3 3 3 4 2 2 3 3 51
MANCHI LUCA 13 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 2 2 3 3 3 3 3 51
MENDITTO ANTONIO 8 3 3 3 3 3 3 2 2 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 51
VENERUCCI LOREDANA 9 3 3 3 3 2 2 3 3 3 4 2 3 3 2 3 3 3 3 51

21° DONNINI PAOLO 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 52
IMPIERI GIANLUCA 17 3 3 2 3 4 4 3 3 3 3 3 2 2 3 3 3 3 2 52
TULBURE CELESTIN 12 3 3 2 3 2 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 2 52

24° BOVI MARIO 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 53
GUERRA STEFANO 12 3 3 3 2 3 3 2 3 3 3 4 3 3 4 2 3 3 3 53
LAGNA GIULIO CESARE 10 3 3 3 2 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 53
ZACCARDO GIUSEPPE 18 3 3 2 2 4 3 3 3 3 2 4 3 3 3 3 3 3 3 53

28° MELONI CLAUDIO 17 3 2 2 3 3 4 3 4 4 3 4 4 3 3 1 2 3 3 54
29° CARLUCCI SANDRO 17 4 4 3 3 2 3 3 4 4 3 2 3 2 3 3 3 4 3 56

MAGGINI LANFRANCO 6 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 56
MORONI EUGENIO 12 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 3 3 56

32° BEARZOTTI LUCA 9 3 3 3 3 3 3 4 3 3 2 4 3 3 3 3 4 3 4 57
BIANCONI STEFANO 5 3 4 2 3 3 4 3 3 3 3 4 3 3 3 4 3 3 3 57
PASSI ROBERTO 7 3 4 4 3 4 3 2 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 57
SIGNORELLI SERGIO 16 4 3 3 4 3 3 3 4 3 3 4 3 3 3 3 3 3 2 57

36° DONATIELLO NELLO 10 4 4 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 4 4 58
MARCHESIANI LUCA 6 3 3 4 4 3 3 2 3 4 3 2 4 3 4 2 3 4 4 58
TARANTO JOSE' LUIS 8 4 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 4 3 4 2 4 3 58

39° CIGLIANO PAOLA 14 3 4 3 3 3 4 4 4 4 3 3 2 3 4 4 4 3 3 61
40° CAFIERO RAFFAELE 18 4 4 3 4 3 3 4 3 3 3 4 3 3 4 3 3 5 3 62

FREGA GIUSEPPE 18 4 4 4 3 3 3 2 3 4 4 4 4 3 3 3 4 4 3 62
PAOLILLO LUCIANO 5 4 4 3 3 3 2 4 3 3 4 4 4 4 4 3 3 3 4 62
PASTORELLI DANIELA 17 4 3 4 3 4 4 4 2 4 4 3 3 3 4 3 4 3 3 62
VICARI MARCO 8 4 4 4 4 3 4 3 4 3 3 4 4 3 3 4 3 3 2 62

45° LONATI ANNALISA 16 5 4 4 3 3 3 3 4 3 3 4 4 3 3 4 3 3 4 63
46° DI GUIDA GIOVANNI 18 4 4 3 3 3 3 4 5 3 4 3 4 4 3 3 4 3 5 65

GIAGHEDDU VALENTINA 16 4 4 3 2 5 4 2 4 5 4 3 4 3 4 3 3 4 4 65
48° ACCORSI VITTORE 17 5 3 4 4 3 4 4 3 3 4 4 3 3 5 3 3 4 5 67

CAGNETTI VINCENZO 18 4 5 4 3 4 4 3 3 3 4 3 4 4 3 2 5 4 5 67
CAMIA GIOVANNI BATTISTA 11 5 3 3 3 3 4 4 3 4 5 4 4 3 3 3 3 4 6 67
TANZA GIANDOMENICO 6 4 4 3 3 4 3 3 3 4 4 3 4 4 4 5 4 4 4 67

52° DE SUMMA GIOVANNI 18 5 4 3 3 3 3 4 4 4 4 4 3 4 5 4 4 5 3 69
TARQUINI FRANCO 6 5 4 6 4 4 4 5 5 4 4 3 3 4 3 4 2 3 2 69

54° CHIORRI GIORGIA 18 5 3 3 3 3 4 4 4 4 4 6 3 5 3 4 5 3 4 70
55° FORESTA ANTONIO 17 4 4 5 4 4 4 4 4 3 4 5 4 3 5 4 3 4 4 72

GUIDUCCI LUIGI 18 5 5 3 4 6 3 4 3 5 3 5 4 4 6 3 3 3 3 72
57° TENISCI ALDO 13 6 6 5 3 4 3 4 4 4 3 4 3 3 4 5 4 4 4 73
58° DI ROMA LORENZO 18 5 3 3 5 5 4 3 3 4 3 5 5 5 5 4 4 4 4 74
59° BELLI PIERLUIGI 18 6 5 3 5 4 6 4 6 2 4 4 3 4 3 3 5 3 5 75
60° DI ROMA SOFIA 18 5 4 5 4 3 4 4 3 4 3 6 4 5 6 4 4 4 4 76

MARONI SANDRO 18 5 4 4 4 4 4 3 3 4 5 4 5 5 4 4 6 4 4 76
62° PIERSENSINI MARIO 18 4 4 4 3 3 4 4 5 5 6 5 4 4 5 4 4 4 5 77

CIRCUITO DI PITCH&PUTT 2024

SCORE D'ORO - CLASSIFICA FINALE - LORDO

 Legenda: 
o = manca una buca 

 oo = mancano due buche 
ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D.  >oo = mancano più di due buche 



63° CROGNALETTI PIERANGELA 18 5 5 5 3 5 4 5 4 3 4 5 5 4 3 4 5 5 5 79
64° RIVETTI LUIGI 18 6 5 3 4 4 5 4 6 3 4 5 3 5 4 4 5 6 4 80
65° VIZZARI BEATRICE 18 5 6 4 5 5 5 3 5 4 4 6 4 4 4 5 4 5 3 81
66° MUSCAS MARCO ANTONIO 10 6 4 3 4 3 4 6 6 3 4 4 5 4 3 5 6 6 6 82

PESCHIAROLI ENZO 18 4 6 5 5 6 4 5 3 6 5 4 4 3 4 4 4 4 6 82
68° POLLI VIOLA 18 4 5 6 4 4 5 5 3 5 4 5 5 4 5 4 4 6 6 84
69° BONELLI MARCO 18 5 6 5 3 4 6 3 3 4 6 5 6 4 6 5 5 5 5 86

Buca 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Clas. Giocatore Hcp NETT

Par 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

1° VALENTINI RANIERO 17 3 3 3 3 2 2 3 3 3 3 3 3 2 2 3 3 3 3 33 1° NETTO

2° CASTELLOTTI ALESSANDRO 13 3 3 2 2 3 2 3 2 3 3 3 3 2 3 3 2 3 2 34 2° NETTO 17,5

BOVI FRANCESCA 17 3 3 2 3 2 3 3 3 2 4 3 3 3 4 2 2 3 3 34 3° NETTO 18,5
4° IMPIERI GIANLUCA 17 3 3 2 3 4 4 3 3 3 3 3 2 2 3 3 3 3 2 35

TRAPOLINO CORRADO 15 3 3 2 3 3 2 3 3 2 3 3 2 3 3 3 3 3 3 35
ZACCARDO GIUSEPPE 18 3 3 2 2 4 3 3 3 3 2 4 3 3 3 3 3 3 3 35

7° MELONI CLAUDIO 17 3 2 2 3 3 4 3 4 4 3 4 4 3 3 1 2 3 3 37
8° MANCHI LUCA 13 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 2 2 3 3 3 3 3 38

RENALDIN MARCO 9 3 3 2 2 3 3 3 2 2 2 3 2 3 3 3 3 3 2 38
10° CALDERINI CLAUDIO 4 3 3 2 2 2 3 2 2 2 3 3 3 2 2 2 2 3 2 39

CARLUCCI SANDRO 17 4 4 3 3 2 3 3 4 4 3 2 3 2 3 3 3 4 3 39
12° CHIORRI FLAVIO 9 2 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 2 2 3 2 3 3 3 40

GATTEI SANDRO 8 3 3 2 2 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 2 2 3 2 40
PASCUCCI ALESSANDRO 5 2 3 3 3 2 3 2 3 2 2 3 3 3 2 2 2 3 2 40
TULBURE CELESTIN 12 3 3 2 3 2 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 2 40

16° DE MATTEO MATTEO 5 2 3 3 2 2 3 3 3 2 3 3 2 2 2 3 2 3 3 41
GUERRA STEFANO 12 3 3 3 2 3 3 2 3 3 3 4 3 3 4 2 3 3 3 41
PINNACCHIO DAMIANO 3 3 3 2 3 3 2 2 2 2 3 3 2 3 2 2 2 2 3 41
SIGNORELLI SERGIO 16 4 3 3 4 3 3 3 4 3 3 4 3 3 3 3 3 3 2 41

20° VENERUCCI LOREDANA 9 3 3 3 3 2 2 3 3 3 4 2 3 3 2 3 3 3 3 42
21° LAGNA GIULIO CESARE 10 3 3 3 2 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 43

LUPIA FERNANDO 7 3 4 2 3 2 3 3 3 3 3 2 2 3 3 2 3 3 3 43
MENDITTO ANTONIO 8 3 3 3 3 3 3 2 2 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 43

24° BARATTUCCI ROBERTO 1 2 3 3 3 2 3 3 3 2 3 2 2 2 2 3 2 3 2 44
CAFIERO RAFFAELE 18 4 4 3 4 3 3 4 3 3 3 4 3 3 4 3 3 5 3 44
CASTORINA UMBERTO 4 3 3 3 2 3 3 3 2 3 3 4 2 2 2 2 3 3 2 44
D'AMBRA FRANCO 3 3 3 3 2 3 2 2 3 3 2 2 2 3 2 3 3 3 3 44
FREGA GIUSEPPE 18 4 4 4 3 3 3 2 3 4 4 4 4 3 3 3 4 4 3 44
LAURO DOMENICO 4 3 3 2 3 3 3 2 3 3 3 3 3 2 3 2 2 3 2 44
MORONI EUGENIO 12 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 3 3 44

31° PASTORELLI DANIELA 17 4 3 4 3 4 4 4 2 4 4 3 3 3 4 3 4 3 3 45
SONCINI LUCA 1 2 2 2 3 2 3 3 2 3 3 3 3 2 2 2 3 3 3 45

33° CIGLIANO PAOLA 14 3 4 3 3 3 4 4 4 4 3 3 2 3 4 4 4 3 3 47
DI GUIDA GIOVANNI 18 4 4 3 3 3 3 4 5 3 4 3 4 4 3 3 4 3 5 47
LONATI ANNALISA 16 5 4 4 3 3 3 3 4 3 3 4 4 3 3 4 3 3 4 47

36° BEARZOTTI LUCA 9 3 3 3 3 3 3 4 3 3 2 4 3 3 3 3 4 3 4 48
BOVI MARIO 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 48
DONATIELLO NELLO 10 4 4 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 4 4 48
DONNINI PAOLO 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 48

40° CAGNETTI VINCENZO 18 4 5 4 3 4 4 3 3 3 4 3 4 4 3 2 5 4 5 49
GIAGHEDDU VALENTINA 16 4 4 3 2 5 4 2 4 5 4 3 4 3 4 3 3 4 4 49

42° ACCORSI VITTORE 17 5 3 4 4 3 4 4 3 3 4 4 3 3 5 3 3 4 5 50
MAGGINI LANFRANCO 6 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 50
PASSI ROBERTO 7 3 4 4 3 4 3 2 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 50
TARANTO JOSE' LUIS 8 4 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 4 3 4 2 4 3 50

46° DE SUMMA GIOVANNI 18 5 4 3 3 3 3 4 4 4 4 4 3 4 5 4 4 5 3 51
47° BIANCONI STEFANO 5 3 4 2 3 3 4 3 3 3 3 4 3 3 3 4 3 3 3 52

CHIORRI GIORGIA 18 5 3 3 3 3 4 4 4 4 4 6 3 5 3 4 5 3 4 52
MARCHESIANI LUCA 6 3 3 4 4 3 3 2 3 4 3 2 4 3 4 2 3 4 4 52

CIRCUITO DI PITCH&PUTT 2024

SCORE D'ORO - CLASSIFICA FINALE - NETTO

 Legenda: 
o = manca una buca 

 oo = mancano due buche 
ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D.  >oo = mancano più di due buche 



50° GUIDUCCI LUIGI 18 5 5 3 4 6 3 4 3 5 3 5 4 4 6 3 3 3 3 54
VICARI MARCO 8 4 4 4 4 3 4 3 4 3 3 4 4 3 3 4 3 3 2 54

52° FORESTA ANTONIO 17 4 4 5 4 4 4 4 4 3 4 5 4 3 5 4 3 4 4 55
53° CAMIA GIOVANNI BATTISTA 11 5 3 3 3 3 4 4 3 4 5 4 4 3 3 3 3 4 6 56

DI ROMA LORENZO 18 5 3 3 5 5 4 3 3 4 3 5 5 5 5 4 4 4 4 56
55° BELLI PIERLUIGI 18 6 5 3 5 4 6 4 6 2 4 4 3 4 3 3 5 3 5 57

PAOLILLO LUCIANO 5 4 4 3 3 3 2 4 3 3 4 4 4 4 4 3 3 3 4 57
57° DI ROMA SOFIA 18 5 4 5 4 3 4 4 3 4 3 6 4 5 6 4 4 4 4 58

MARONI SANDRO 18 5 4 4 4 4 4 3 3 4 5 4 5 5 4 4 6 4 4 58
59° PIERSENSINI MARIO 18 4 4 4 3 3 4 4 5 5 6 5 4 4 5 4 4 4 5 59
60° TENISCI ALDO 13 6 6 5 3 4 3 4 4 4 3 4 3 3 4 5 4 4 4 60
61° CROGNALETTI PIERANGELA 18 5 5 5 3 5 4 5 4 3 4 5 5 4 3 4 5 5 5 61

TANZA GIANDOMENICO 6 4 4 3 3 4 3 3 3 4 4 3 4 4 4 5 4 4 4 61
63° RIVETTI LUIGI 18 6 5 3 4 4 5 4 6 3 4 5 3 5 4 4 5 6 4 62
64° TARQUINI FRANCO 6 5 4 6 4 4 4 5 5 4 4 3 3 4 3 4 2 3 2 63

VIZZARI BEATRICE 18 5 6 4 5 5 5 3 5 4 4 6 4 4 4 5 4 5 3 63
66° PESCHIAROLI ENZO 18 4 6 5 5 6 4 5 3 6 5 4 4 3 4 4 4 4 6 64
67° POLLI VIOLA 18 4 5 6 4 4 5 5 3 5 4 5 5 4 5 4 4 6 6 66
68° BONELLI MARCO 18 5 6 5 3 4 6 3 3 4 6 5 6 4 6 5 5 5 5 68
69° MUSCAS MARCO ANTONIO 10 6 4 3 4 3 4 6 6 3 4 4 5 4 3 5 6 6 6 72

 Legenda: 
o = manca una buca 

 oo = mancano due buche 
ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D.  >oo = mancano più di due buche 


